ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРИЛЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

03.02.2023                         с. Кириллово                                         № 12

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Кирилловский сельсовет Становлянского

муниципального района Липецкой области Российской
Федерации от 20.02.2021 № 8 "О запрете выхода (выезда) на лед

водных объектов, расположенных на территории сельского
поселения Кирилловский сельсовет Становлянского

муниципального района Липецкой области Российской
Федерации"

По результатам проведенного мониторинга муниципальных правовых актов

администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет Становлянского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация
Кирилловского сельсовета Становлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения

Кирилловский сельсовет Становлянского муниципального района  Липецкой области
Российской Федерации от 20.02.2021 №  8 "О запрете выхода (выезда) на лед водных
объектов, расположенных на территории сельского поселения Кирилловский сельсовет
Становлянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации"
("Вестник Кирилловского сельсовета", 2021, № 3 (64)).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава администрации Кирилловского сельсовета Становлянского района
Т.В. Котова